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C 7012 Decomposition vessel, halogen resistant
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Sujeto a modificaciones ténicas



Informacién Técnica

Volumen utilizable max. [ml]

Presién Max. [bar]

Presién de ensayo [bar]

Diametro [mm]

Funcionamiento de temperatura max. [°C]
Presién de oxigeno max. [bar]
Aportacion de energia max. [J]
Material

Alto [mm]

Peso [kg]

Temperatura ambiental permitida [°C]
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210
230
330
55

50

40
40000
Hastelloy C4
150
1.8
5-40
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